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
c/duas suítes, sala, 
coz., banheiro área de 

serviço e garagem.
550 mil reais

ALUGO tipo sobrado 
Praia Martins de Sá 
mobiliado/ 2 dorms/ R$ 
2.800,00 p/mês creci 
28547/ 12 98111-5520

Locação Casa M. Sá 
500m da praia/ 1 dor./ 
garagem/ $ 1.600,00  
CRECI: 212176F (012) 
98109-3364

Locação Martim de 
Sá aptos. 1 dorm. à 
partir R$ 1.100,00/ não 
ac. pets/ 2 pessoas p/ 
apto. creci 188746f (12) 
98141-8377

VENDO LOTE Pego-
relli 250m² Esquina 
R$60MIL 12 98187 
8636 creci 23720

Locação Kitnet - 
Martim de Sá 500m 
da praia/ gar. p/ bike 
ou moto $ 1.000,00 
CRECI: 212176 (012) 
98109-3364

Vendo Sobrado Canto 
do Mar 4 dor. (1 suíte) 
terraço e área gour-
met R$ 175 mil CRECI: 
242.473F (12) 99202-
9503

Casa Cond. Horizon-
tal/ Lindo 2 dorm./ 
Praia Martim de Sá/ R$ 
350 mil somente a vista 
(12) 9 8111-5520 creci 
28547

VD Salão Comercial 
Pegorelli ótimo local c/ 
2 wcs 200m² R$250mil 
estuda proposta 98187 
8636 creci 23720

VD casa Porto Novo 
338,00 m² Terreno/ 3 
dorm/ 1 suite/ financ. 
bancário (12) 99613-
5196 Creci 119.216-F

VD Lotes Travessão: 
300m² R$150mil ótimo 
local, escr. def/ 125m² 
R$ 78mil aterrado, junto 
a rua da feira/ 12 98187 
8636 creci: 23720

Casa próximo a feira 
do rolo 4 dorms./ R$ 
240 mil - Creci 170.525 
cel 12 988586161

Sumaré apto 2 dormi-
tórios, garagem, chur-
rasqueira e piscina/ 350 
mil (12) 97404-0022 
Creci: 84.964

Vendo Terreno Portal 
da Fazendinha, 362m², 
vista mar. R$180 mil. 
(12) 98124-0104 creci 
148306

Vendo Sobrado Bri-
tânia 4 dor. (2 suítes), 
pisc. e área gourmet R$ 
1.650.000,00 CRECI: 
242.473F (12) 99202-
9503

10 Lotes em Aguaí/ 
SP/ cada R$ 75 mil 
- 200m²/ permuta Ca-
raguá lado praia/ creci 
188746f (12) 98141-
8377

Casa Novíssima Pon-
tal Santa Marina Altis-
simo Padrão em desig-
ner R$650 mil c/financ. 
(12) 9 8111-5520 creci 
28547

Casas Novas Região 
Golfinho 2 dor./ R$ 
250 mil c/financ. (12) 9 
8111-5520 creci 28547

Apto Martim de Sá 2 
dorm./ R$ 450 mil so-
mente a vista (12) 9 
8111-5520 creci 28547

VD 3 casas em terre-
no de 270m²/ 2 dorms./ 
gar./ água luz e iptu indi-
vidual R$180mil 98187 
8636 creci 23720

Terreno meio lote Gol-
finho 125 metros – R$ 
135 mil - Creci 170.525 
cel 12 988586161

Massaguaçu a/t: 250 
- R$:500.000,00 (12) 
9.8228-0575 creci 
255.202-f

Jardim Palmeiras so-
brado em cond. 2 dor-
ms., 2 vagas e quin-
tal lateral 260 mil (12) 
97404-0022 Creci: 
84.964

Apto. Sumaré 2 dor-
ms./ demais dependên-
cias/ 1 vaga/ R$ 450 
mil/ CRECI: 212176 F 
(012) 98109-3364

Vendo Casa Barranco 
Alto 2 dorms./ estrutu-
ra para sobrado R$ 298 
CRECI: 242.473F (12) 
99202-9503

Martin de Sá apto tér-
reo 3 dor. (s/1 suíte) 2 
vagas/ churrasq. e pis-
cina.350 mil (12) 97404-
0022 Creci: 84.964

Casa Perequê-Mirim 
2 dorm./ terreno 5 x 25/ 
murado/ R$ 140 mil a 
vista (12) 9 8111-5520 
creci 28547

E m p r e e n d i m e n t o 
aprovado/ incorp. p/
constr. 190 unidades/ 
Tabatinga/ 36.000m² - 
R$ 7.200.000,00 Creci 
39.990 - 12 99144-4350

Triplex novos Massa-
guaçu 3 dorms (sendo 
2 suítes) a partir de R$ 
540 mil (12) 9.8228-
0575 creci 255.202-f

VD terreno Massa-
guaçu murado e ater-
rado próximo a praia / 
at.300 /R$250 mil/ Cre-
ci 149073-F/ 12 98255-
9101

Linda Massaguaçu 2 
dorms./ 1 suíte/ sala 
2 amb./ At 300/ ac 
160/ R$ 450 mil/ Creci 
149073-F/ 12 98255-
9101

Centro sobrado triplex 
novo em cond. fechado/ 
2 suítes/ garagem/ 550 
mil (12) 97404-0022 
Creci: 84.964

Golfinho casa nova 2 
dormitórios sendo 1 su-
íte, garagem e escritó-
rio/ 320 mil (12) 97404-
0022 Creci: 84.964

VD casa Costa Nova 
4 sts/ sala c/ pé direi-
to alto/ 4 vagas/ R$ 
1.400.000,00/ Creci 
149073-F/ 12 98255-
9101

VD Terreno Mar Azul 
137,50 m² já desmem-
brado/ ac. financ./ $ 70 
mil (12) 99613-5196 
Creci 119.216-F

Área Comercial 3.500 
m² plana na rodovia p/ 
galpão/ mercado/ pré-
dio/ etc./ creci 28547/ 
12 98111-5520

Terreno Jd. das Pal-
meiras 10 x 27 = 270m² 
R$ 70 mil somente a 
vista/ Doc. Escr. Def. 
(12) 9 8111-5520 creci 
28547

Casa Porto Novo Lo-
cal. Exc. 2 dor/ Simples/ 
terreno 10 x 30 = 300m² 
R$ 220 mil a vista (12) 9 
8111-5520 creci 28547

Bela Propriedade 
Porto Novo Piscina e 
A.Gourmet/ R$ 550 mil 
Aceita Permuta (12) 9 
8111-5520 creci 28547

Pontal Santa Marina 
sobrado em condomí-
nio 2 suítes, 2 vagas/ 
280 mil (12) 97404-
0022 Creci: 84.964 

Área Terreno Excelen-
te Mista e Comercial 
3.500m² frente à Rodo-
via/ P.Novo (12) 9 8111-
5520 creci 28547

Recanto Sandra/ 
Martin de Sá R$ 
2.000.000,00 terreno 
c/ 2.412,00 m² - Creci 
39.990 - 12 99144-4350

Casa em condomínio 
Pontal Santa Marina 
- 2 dormitórios R$ 250 
mil - Creci 170.525 cel 
12 98858-6161

Aruan sobrado 5 dor-
ms. (s/1 suíte) 4 vagas, 
piscina e churrasq./ 800 
mil (12) 97404-0022 
Creci: 84.964

VD Casa 2 dorms./ 
Balneário dos Golfi-
nhos/ Excelente aca-
bamento/ R$ 280 mil 
(12) 99640-5401Creci 
40657

Sobrado Martim de Sá 
em constr./ sup. 3 suí-
tes/ térreo 2 dorm. (s/1 
suíte) R$ 380 mil creci 
188746f (12) 98141-
8377

Locação Indaiá 2 dor-
ms./ demais dependên-
cias/ gar./ próx. AME/ 
R$ 1.650,00/ CRECI: 
212177F (012) 98109-
3364

Terreno no Bal. Mar 
Azul/ 11x 23 = 260m²/ 
R$ 120 mil a vista (12) 9 
8111-5520 creci 28547

Martin de Sá Sobra-
do condomínio 3 dor-
ms., garagem e chur-
rasqueira/ R$ 320 mil 
(12) 97404-0022 Creci: 
84.964

Sobrado Canto do Mar 
4 dor. (1 suíte) terraço e 
área gourmet R$ 750 
mil CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

2 casas Barranco Alto 
2 dorm./ não vende 
separadas/ não ac. fi-
nanc. R$ 275 mil/ creci 
188746f (12) 98141-
8377

VD sobrado c/ piscina/
jardim / no Gaivotas/ 3 
dorms. / 1suíte/ área 
gourmet / chur/ R$ 650 
mil / Creci 149073-F/ 12 
98255-9101

VD Casa Jd Forest 3 
dorm., 1 suíte, R$ 600 
mil  (12) 99613-5196 
Creci 119.216-F
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Centro px igreja casa 
R$ 700mil 3 dor (1ste) 
2 vgs gar + edícula c/ 
dorm e wc. Creci 39.990 
- 12 99144-4350

VD terreno no Taru-
mã 10x30 todo murado 
R$$150 mil somente 
vista/ escr. def/ creci 
28547/ 12 98111-5520

Alugo sobrado Indaiá 
3 dorms. s/ 01 suíte/ 
varanda/ suíte exter-
na/ R$3.500,00/ Creci 
149073-F/ 12 98255-
9101

VD Sobrado Indaiá sa-
lão coml embaixo/ em 
cima 2 dorm., d + dep/ 
R$ 600 mil/ ac. casa 
menor valor (12) 99613-
5196 Creci 119.216-F

2 Terrenos Jd. Casa 
Branca cada lote 
250m²/ ac. financ./ R$ 
470 mil ou R$ 235 mil 
lote separado creci 
188746f (12) 98141-
8377

Casa Canto do Mar 2 
dorms. (s/ 1 suite) sala/ 
cozinha integrada com 
área gourmet/ R$ 380 
mil/ CRECI: 212176F 
(012) 98109-3364

VD casa 3 dorms. 
Martim de Sá/ próximo 
da escola/ R$ 650 mil. 
(12) 99640-5401Creci 
40657

Vendo Casa no Jd. 
Casa Branca terreno 
300m²/ 2dorms./ R$ 250 
mil CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

Martin de Sá, 50m da 
praia Sobrado - R$ 
950mil 3 dor (1ste), 3 
vgs gar. Creci 39.990 - 
12 99144-4350

Terreno Indaiá 300 
metros R$ 335 mil - 
Creci 170.525 cel 12 
98858-6161

Alugo Casa Indaiá 3 
dorms./ edícula/ va-
randa gourmet / R$ 
3.800,00/ Creci 149073-
F/ 12 98255-9101

LOCAÇÃO Sobrado 4 
dorms./ Centro/ prox. 
semáforo Shibatinha/  
R$ 7 mil incluindo IPTU 
(12) 99640-5401 Creci 
40657

VD casa no Indaiá 4 
dorms. amplos/ at 450 
ac.250/ R$ 650 mil / 
Creci 149073-F/ 12 
98255-9101

VD Terreno Jardim 
Aruan escrit/ ac. fi-
nanc/ 450m²/ R$ 450 
mil  (12) 99613-5196 
Creci 119.216-F

Praia Palmeiras Loca-
ção sobrado piso térreo 
- R$ 1.400,00 - 3 dor 
(1ste) 1 vg gar. Creci 
39.990 - 12 99144-4350

Casa Barranco Alto 
2 dorms./ edícula nos 
fundos 2 dorms./ doc 
100% R$ 250 mil/ 
CRECI: 212176F (012) 
98109-3364

VD casa 2 dorms. 
e edícula completa/ 
Centro/ próximo ao 
cartório/ R$ 600 mil 
(12) 99640-5401Creci 
40657

Vendo Casa Pere-
quê-Mirim terreno de 
280m²/ 3 dorms. (1 su-
íte) R$ 220 mil CRECI: 
242.473F (12) 99202-
9503

Jardim Primavera R$ 
1.500.000,00 sobrado 4 
dor (1ste e 1 ste mas-
ter), ac 315 m² - Creci 
39.990 - 12 99144-4350

VD Terreno Mar Azul 
escr. def/ 11 x 23 = 
260 m²/ R$ 120 mil só 
a vista/ creci 28547/ 
1298111-5520

VD Sobrado Cond. 
Mococa 3 dorm., ac. 
apto. c/parte pagto./ R$ 
1 milhão (12) 99613-
5196 Creci 119.216-F

Casa 3 dor. (s/1st) fun-
dos: canil/ chur/ quar-
to/ ac. financ. Martim 
Sá R$ 600 mil creci 
188746f (12) 98141-
83777

Terreno 550 metros 
Tinga R$ 250 mil - 
Creci 170.525 cel 12 
98858-6161

Triplex novos no Mas-
saguaçu a partir de R$ 
660 mil (12) 9.8228-
0575 creci 255.202-f

Balneário dos Golfi-
nhos Lote 300m R$ 
130 mil (12) 9.8228-
0575 creci 255.202-f

Sobrado condomínio  
Prainha 10 m da praia 
- 2 suítes, Piscina R$ 
520 mil - Creci 170.525 
cel 12 98858-6161

Jard. Gaivotas Casa 
- R$ 450mil - 4 dorm 
(1ste), 2 vgs gar, ac 
215,00m² - Creci 39.990 
- 12 99144-4350

VD meio lote terreno 
Praia das Palmeiras 
aterrado/ murado/ escr. 
def/ R$ 89 mil/ só a 
vista/ creci 28547/ 12 
98111-5520

Sobrado 2 suites Mas-
saguaçu R$ 260.000 
a 80 km praia Creci 
170.525 cel 12 98858-
6161

Massaguaçu atrás ho-
tel Costa Norte - lote 
360m R$ 220 mil (12) 
9.8228-0575 - creci 
255.202f

Bairro Rio do Ouro 
Lote 130m R$ 75 mil 
(12) 9.8228-0575 creci 
255.202-f

VD linda casa Indaiá/ 
3 dorms./ varanda gour-
met/ edícula 1 dorm. e 
wc/ R$ 730 mil/ At.300 
ac.160/ Creci 149073-
F/ 12 98255-9101

Sobrado 02 dorms. de-
mais depend./ 1 vaga/ 
Posse/ R$ 195 mil 
CRECI: 212176 F (012) 
98109-3364

Martin de Sá esquina, 
Lote 400m – plano – R$ 
480 mil (12) 9.8228-
0575 creci  255.202-f

Vendo Casa Massa-
guaçu terreno 270m²/ 
2 dorms. e área gour-
met R$ 692 mil CRECI: 
242.473F (12) 9920-
29503

VD Sítio Pegorelli 
30000m² com planta-
ção/ ótimo local/ fren-
te para rodovia nova 
R$600mil/ 12 98187 
8636 creci 23720

VD casa na praia preci-
sa reforma/ terreno in-
teiro/ habitada/ 2 dorm/ 
R$ 280 mil a vista/ creci 
28547/ 12 98111-5520

TERRENO MARTIN 
DE SÁ 3200 metros 
R$ 960.000 parcelado 
- Creci 170.525 cel 12 
98858-6161

VD Kitnet Centro São 
Paulo s/garagem per-
muta por imóvel em 
Caraguá/ R$ 290 mil 
(12) 99613-5196 Creci 
119.216-F

Terreno murado e 
aterrado com 250m² na 
Martim de Sá/ R$ 250 
mil/ creci 188746f (12) 
98141-8377

Apto. Martim de Sá 
500m da praia/ 2 dor-
ms. demais dependên-
cias/ 1 vaga R$ 450 mil 
CRECI: 212177F (012) 
98109-3364

LOCAÇÃO Exc. Pon-
to Coml. 100m²/ Cen-
tro/ próx. igreja matriz/ 
R$ 4.500,00 incluindo 
IPTU (12) 99640-5401 
Creci 40657

VD Casa Perequê-Mi-
rim 3 dor. (1 ste) R$ 175 
mil CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

Vendo Kitnet Martin 
de Sá R$ 180 mil - 
Creci 170.525 – cel 12 
98858-6161

Casas novas Capri-
córnio 2/ 2 sts. R$ 520 
mil (cada) (12) 9.8228-
0575 creci 255.202-f

VD casa Jd Primave-
ra 2 dorms./ varanda/ 
at.345 ac 140/ R$ 550 
mil/ Creci 149073-F/ 12 
98255-9101

Apto. 2 dor (s/1 suíte) 
Prainha/ ac. financ./ R$ 
460 mil creci 188746f 
(12) 98141-8377

VD Sobrados triplex 
novos Massaguaçú 
3 dor.,  2 sts, 2 vgs/ 
R$ 540 mil/ ac. financ. 
(12) 99613-5196 Creci 
119.216-F

Loft Martim de Sá 1 
vaga/ at 50,12m²/ ac 
36,30m²/ ac. financ. R$ 
230 mil creci 188746f 
(12) 98141-8377

Apto 9° andar/ Frente 
Mar Martim de Sá/ 2 
Dorm., 01 vaga/ R$ 550 
mil CRECI: 212176F 
(012) 98109-3364

VD Casa 3 dorm. (sen-
do 2 suítes) fino acaba-
mento/ Getuba R$ 590 
mil (12) 99640-5401 
Creci 40657

Vendo Casa Pontal 
Santa Marina 2 dor. e 
a. gourmet/ R$ 380 mil 
CRECI: 242.473F (12) 
99202-9503

Praia Palmeiras R$ 
350mil - Sobrado com 
2 casas c/3 dor e 2 
dor - Creci 39.990 - 12 
99144-4350

Vendo Casa Rio do 
Ouro R$ 150 mil - Dois 
dormitórios - Creci 
170.525 - cel 12 98858-
6161

Residencial Brisas 
2 Capricórnio Casas 
Novas, (2 suítes) R$ 
480 mil (cada) (12) 
9.8228-0575 - creci 
255.202-f

VD sobrado alto pa-
drão Indaiá c/ pisc./ 
área gourmet/ 3 dorms/ 
novo/ R$ 850 mil/ Creci 
149073-F/ 12 98255-
9101

VD Apto. frente 
mar Indaiá - entrega 
abril/24 2 dorm., 1 sui-
te, R$ 755 mil/ repasse 
(12) 99613-5196 Creci 
119.216-F

Casa Martim de Sá 2 
dorms. edícula nos fun-
dos/ 3 vagas/ R$ 405 
mil creci 188746f (12) 
98141-8377
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